\\"
EPTTTe

Ve | .
C%/ﬁmém.mf ¢ %ﬂﬁ(‘g&af/ v
ﬁ/%xzf ((gjéffmf'/}?r

INT. J. BELTRAMI 50 TEL.:(02265) 43-2330 / 43-2324
FAX.:(02265) 43-2660 .
B7174BGB - CORONEL VIDAL Coronel Vidal, 23 de octubre de 2008.-
VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
S€ pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 73/2008
“Bonificacion No Remunerativa” y;

CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 23/10/2008:
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucién del D.E. |a promulgacion de las Ordenanzas:

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 73/2008, sancionada por el H.

Concejo Deliberante con fecha 22/10/08, cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.

ARTICULO 2°: E| presente decreto sera refrendado por el Secretario de

Economia, C.P.N. Daniel Desantolo.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 1678

m.j.




Honorble Conegs T Morants
&7
é @%}'/ (g/&agﬂdw

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE EN USO DE FACULTADES QUE
LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE.

ORDENANZA

ARTICULO 1°: ESTABLECESE para todo el Personal de Planta Permanente una---------

- Bonificacion No Remunerativa no acumulativa a cuenta de futuros
aumentos salariales de acuerdo al siguiente detalle:

Para el mes de octubre $100
Para el mes de noviembre $150
Para el mes de diciembre $150

Quedando exceptuados de la misma Intendente, Secretarios, Directores, Delegados y
Concejales.

ARTICULO 2°: MODIFICASE los importes de los sueldos basicos de las distintas--------
-------------------- categorias del personal mensualizado de acuerdo al siguiente detalle:

Categoria Octubre  Noviembre Diciembre

" Categoria | $ 700,00 $ 750,00 $ 750,00
Categoria Il $ 730,00 $ 780,00 $ 780,00
Categoria Il $ 780,00 $ 830,00 $ 830,00
Categoria IV $ 830,00 % 880,00 $ 880,00
Categoria V $ 880,00 $ 930,00 $ 930,00
Categoria VI $ 900,00 $ 950,00 $ 950,00
Categoria VII $ 950,00 $ 1.000,00 $ 1.000,00
Categoria VIII $ 1.000,00 $ 1.050,00 $ 1.050,00
Categoria IX $ 1.050,00 $ 1.100,00 $ 1.100,00
Categoria X $ 1.100,00 $ 1.150,00 $ 1.150,00
Categoria XI $ 1.200,00 $ 1.250,00 $ 1.250,00
Categoria XII $ 1.300,00 $ 1.350,00 $ 1.350,00
Categoria Xl $ 1.400,00 $ 1.450,00 $ 1.450,00
Categoria XIV $ 1.500,00 $ 1.550,00 $ 1.550,00
Categoria XV $ 1.600,00 $ 1.650,00 $ 1.650,00
Categoria XVI $ 1.700,00 $ 1.750,00 $ 1.750,00
Categoria XVII $ 1.800,00 $ 1.850,00 $ 1.850,00
Categoria XVIII $ 1.900,00 $ 1.950,00 $ 1.950,00
Categoria XIX $ 2.300,00 $ 2.350,00 $ 2.350,00

ARTICULO 3°: MODIFICASE los importes de los sueldos basicos de las distintag--------
categorias del personal docente de acuerdo al siguiente detalle:

Categoria Octubre  Noviembre Diciembre

Categoria | $ 540,00 $ 590,00 $ 590,00
Categoria Il $ 590,00 $ 640,00 $ 640,00



G%mm&/ﬂ (@/z@gzb’ @@e&%@?&&fa
o @%/& %flf{ﬂ?ﬂ'/

Categoria Il $ 64000 $ 690,00 $ 690,00
Categoria IV $ 690,00 3% 740,00 $ 740,00
Categoria V $ 740,00 $ 790,00 $ 790,00
Categoria VI $ 790,00 $ 84000 $ 840,00
Categoria VI| $ 840,00 3 890,00 $ 890,00
Categoria VIII $ 89000 $ 940,00 $ 940,00
Categoria IX $ 940,00 $ 990,00 $ 990,00
Categoria X $ 990,00 % 1.040,00 $ 1.040,00

ARTICULO 4°: Los fondos necesarios se tomaran de las partidas de economia y se---------
realizaran las correspondientes adecuaciones presupuestarias.—----------=-m--
ARTICULO 5°: De forma. -

ORDENANZA N° 73

Dada cn el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 22 dias del mes de octubre

del afio 2008.- 1

GLORIA LETICIA TOLOSA
" SECRETARIA
pomnngsLE CONCEND DELIBERANTE

MIGUEL EL PAREDI
ENTE
HOHORABLE CONE, 0 DELIBERANTE

Py 5
i ey <
)

T AT
i\
L
iR



